
Cik procenti 
dzīvnieku saimnieku 
regulāri  lutina savus 

mājdzīvniekus ar 
kārumiem?

Cik vienkārši ir 
pārliecināt dzīvnieka 

saimnieku, kura sunim 
ir liekais svars, nedot 
tik daudz kārumu? 

Ko jūs sakāt 
saimniekam par 

kārumu došanu sunim 
laikā, kad viņa suns 

ievēro īpašu 
diētu?



ĪPAŠA VETERINĀRĀ SĒRIJA
SUŅIEM UN KAĶIEM

JA
UNUM

S



DZĪVNIEKI IR DAĻA NO ĢIMENES, TĀPĒC 
SAIMNIEKIEM PATĪK TOS PALUTINĀT AR KĀRUMIEM

83% suņu saimnieku 
regulāri lutina savus mīluļus 

ar kārumiem*, padarot 
kārumus par svarīgu suņa 

uztura sastāvdaļu.

Suņu 
kārumu 

izstrādājumu 
tirgus Eiropā- 
2,1 miljards €

Suņu saimnieki izjūt emocionālu vajadzību dot savam mīlulim gardumus — un viņi nepārstās to darīt



DOT KĀRUMUS IR LABI, BET…

IR NEIESPĒJAMI AIZLIEGT DZĪVNIEKA SAIMNIEKAM PĀRTRAUKT KĀRUMU DOŠANU  
SPECIFIC™ IR KĀRUMI, KURUS VAR DOT, NERAIZĒJOITIES PAR SUŅA DIĒTAS IZJAUKŠANU

Kādus padomus par 
kārumu došanu sniegt 
suņa saimniekam, kura 
suns ievēro īpašu diētu, 
lai kontrolētu veselības 
problēmas?

Kādus padomus 
par kārumu došanu 
sniegt suņa 
saimniekam, kura 
sunim ir liekais svars 
vai nosliece uz to?



SPECIFIC™ KĀRUMI SUŅIEM UN KAĶIEM

SPECIFIC kārumu klāsts ļauj dzīvnieka saimniekam 
atbildīgi pasniegt kārumus savam mīlulim.

SPECIFIC kārumu klāstā ir kārumi veseliem 
suņiem un kaķiem, kuri ēd ikdienas barību, 
kā arī dzīvniekiem, kuri veselības problēmu 
dēļ ievēro īpašu diētu.

VESELĪGI 
KĀRUMI

 
Kārumus ar zemu 
tauku saturu var 

dot katru 
dienu

ĪPAŠAS 
APRŪPES KĀRUMI

 
Sakarā ar zemo 

olbaltumvielu, enerģijas, 
tauku saturu, īpaši atlasītiem 
minerāliem, jaunās paaudzes 
sastāvdaļām un lēnu ogļhidrātu 

izdalīšanos, gardumus var 
droši dot pat dzīvniekiem 

ar noteiktām 
slimībām. 

Bioloģiskie kārumi kaķiem un suņiem Veselīgi kārumi kaķiemVeselīgi kārumi Īpašai diētai paredzēti 
kārumi

Hipoalerģiski kārumi



SPECIFIC™ KĀRUMI SUŅIEM UN KAĶIEM

SPECIFIC™ ir plašs kārumu klāsts, kas piemērots dzīvniekiem ar dažādām vajadzībām: 
mazkaloriju ikdienas našķi, kā arī kārumi suņiem ar īpašu diētu vai dažādām slimībām, 
košļājamie kārumi veselīgu zobu uzturēšanai un kārumi kaķiem.



SPECIFIC CT-H un CT-HM 

Pateicoties zemajam tauku saturam un augstajam šķiedrvielu daudzumam, 
kārumus  var dot katru dienu, nebaidoties no svara pieauguma. Tajos esošās 
piedevas palīdz saglabāt veselīgus zobus.

Vidējais kaloriju 
saturs vienā kārumā:

CT-H: 
tikai 5,1 kcal,

CT-HM: 
tikai 1,2 kcal

Heksametafosfāts palīdz novērst zobakmens veidošanos, saistot 
siekalās esošo kalciju un novēršot aplikuma pārkaļķošanos

Zaļās tējas ekstrakts, eikalipta eļļa un pētersīļu pulveris 
palīdz saglabāt svaigu elpu

Sastāvdaļas palīdz mazināt zobu aplikumu,  zobakmeni un uztur svaigu elpu

CT-H 
VESELĪGI KĀRUMI 

300 g

CT-HM 
VESELĪGI KĀRUMI MINI

300 g

SPECIFIC™ KĀRUMI - VESELĪGI KĀRUMI



SPECIFIC™ KĀRUMI - HIPOALERĢISKI

Pateicoties viegli sagremojamajām, hipoalerģiskajām sastāvdaļām, tie ir ideāli 
piemēroti suņiem, kuri cieš no: 

Piemērots arī suņiem, kuri cieš no 
lipekļa nepanesības /alerģijas 

Pārtikas alerģijas, 
atopijas vai jauktas 

Kolīta

Iekaisīgas zarnu slimības

Gremošanas traucējumiem

CT-HY 
HIPOALERĢISKI KĀRUMI 

300 g

Pateicoties 
hidrolizētajam 

lasim, rīsiem un ļoti 
mazam sastāvdaļu 

daudzumam, 
kārumi tiek 

nodrošināti ar zemu 
alergēniskumu un labu 

sagremojamību. 



SPECIFIC™ KĀRUMI - ĪPAŠAI APRŪPEI

SPECIFIC CT-SC 

Ar zemu olbaltumvielu, enerģijas, tauku un atlasītu minerālvielu, tostarp 
fosfora, nātrija un kalcija saturu, ar jaunajām sastāvdaļām un lēnas sadalīšanās 
ogļhidrātiem,kārumi ir lieliski piemēroti suņiem, kuriem veselības problēmu 
dēļ ir īpaša diēta – kārumi neapdraud rūpīgi sagatavotu un stingri uzraudzītu 
uztura plānu.

ĪPAŠĪBAS PIEMĒROTS SUŅIEM, KAM IR… 

Sastāvdaļas ar zemu 
alergēniskumu

Alerģijas un dermatoloģiskas problēmas

Lēna ogļhidrātu sadalīšanās un 
augsts antioksidantu līmenis

Cukura diabēts

Zems enerģijas un tauku līmenis Locītavu un kustību problēmas

Zems tauku saturs Pankreatīts

Zems olbaltumvielu, magnija, 

fosfora, kalcija un nātrija līmenis

Nieru slimības 
Sirds un asinsvadu slimības 
Urīnpūšļa akmeņi

CT-SC 
ĪPAŠAS APRŪPES KĀRUMI 

300 g

JAUNUMS



SPECIFIC™ KĀRUMI: CT-DC KOŠLĀJAMIE KĀRUMI

Ar īpašu elastīgu tekstūru un atvērtu struktūru, kas ļauj 
zobiem iekļūt dziļi kārumā, noskrāpējot tos un nodrošinot 
lielisku tīrīšanu.

Sastāvdaļas palīdz samazināt aplikumu,  zobakmeni un uztur svaigu elpu

Heksametafosfāts palīdz novērst zobakmens 
veidošanos, saistot  siekalās esošo kalciju un 
novēršot aplikuma pārkaļķošanos

C vitamīna fosfāts neļauj baktērijām vairoties mutē       
un samazina aplikuma un zobakmens veidošanos

Jūras aļģes palīdz samazināt aplikumu, zobakmeni un 
gaistošos sēra savienojumus, kas saistīti ar sliktu elpu

Zaļās tējas ekstrakts, eikalipta eļļa un pētersīļu 
pulveris palīdz saglabāt svaigu elpu

CT-DC-S  
OŠĻĀJAMIE KĀRUMI 

MAZIE 5 x 40 g

CT-DC-L  
KOŠĻĀJAMIE KĀRUMI 

LIELIE 100 g

Available  
in two  
sizes

Nav ieteicams suņiem, kuriem diagnosticēta hipertireoze, jo jūraszālēs ir augsts joda līmenis 

JAUNUMS



SPECIFIC™ KĀRUMI - VESELĪGI KĀRUMI KAĶIEM
KRAUKŠĶĪGI KĀRUMI AR KRĒMVEIDA 
ZIVJU PILDĪJUMU IEKŠPUSĒ 

Bagātināti ar svaigām zivīm, kas iegūtas 
no sertificētiem, ilgtspējīgiem avotiem

Ar mērenu olbaltumvielu, fosfora un 
magnija saturu, padarot tos piemērotus 
kaķiem ar nieru vai urīnceļu slimībām

FT-H  
VESELĪGI KĀRUMI KAĶIEM  

50 g

Kārumi ir piemēroti kaķiem ar urolitiāzēm  un nieru 
slimībām, jo   tajos ir zems olbaltumvielu un minerālvielu 
saturs

Kraukšķīgs Krēmīgs

JAUNUMS



SPECIFIC™ KĀRUMI - ORGANISKIE KĀRUMI

Bioloģiskie kārumi kaķiem un suņiem, kas izgatavoti no 
vairāk nekā 80% svaigu mājputnu, cūkgaļas un liellopa gaļas.

Zems ogļhidrātu līmenis padara šos gardumus 
piemērotus arī kaķiem un suņiem ar cukura diabētu.

CT-BIO  
ORGANISKIE KĀRUMI SUŅIEM  

100 g

FT-BIO  
ORGANISKIE KĀRUMI KAĶIEM 

50 g



SPECIFIC™ KĀRUMI - PĀRSTRĀDĀJAMS IEPAKOJUMS

Visi SPECIFIC ™ kārumi ir 
pārstrādājamā iepakojumā.  
 
Mēs esam apņēmušies, lai 
visi  SPECIFIC™  produkti 
būtu pārstrādājamā 
iepakojumā līdz 2023. 
gadam



MĒS ATBALSTAM ILGTSPĒJĪGU PATĒRIŅU UN UZTURU

MŪSU MĒRĶIS
- Ilgtspējīgs iepakojums
- Ilgtspējīgas receptes un sastāvdaļas
- Ilgtspējīga uzglabāšana un izplatīšana
- Ilgtspējīga ražošana
 
Tiekšanās pēc ilgtspējības ir tāls ceļš visās uzņēmējdarbības 
jomās. Pāreja uz pārstrādājamu iepakojumu ir svarīgs solis 
šajā ceļā.

Mūsu pienākums ir atbalstīt vidi, 
no kuras nāk mūsu produktu 
ārkārtīgi bagātīgās un veselīgās 
sastāvdaļas.

SPECIFIC filozofijas pamatā ir atbildīga attieksme pret dzīvi un dzīves vides saglabāšana


